
1. R. Eliots. Aranžējums Ziemassvētku korālim "I Saw Three Ships".  Izpilda Edīte Deksne,
 ērģeles.

2. A. Ābele “Lūgšana”. Dzied jauktais koris “Juventus”, mākslinieciskais vadītājs
 Valdis Tomsons.

3. K. Zemītis “Mūsu Tēvs”. Dzied jauktais koris “Juventus”, mākslinieciskais vadītājs
 Valdis Tomsons.

4. 16. gs. hernhūtiešu tautas dziesma. M. Pretorius "Es skaistu rozīt' zinu". Dzied jauktais
 koris “Juventus”, mākslinieciskais vadītājs Valdis Tomsons.

5. J. Graubiņš "Svētvakarā". Dzied sieviešu koris “Minjona”, mākslinieciskais vadītājs
 Romāns Vanags.

6. R. Tiguls “Moonlight Sound Design”. Dzied jauktais koris “Aura”, mākslinieciskais
 vadītājs Edgars Vītols. Solistes Lauma Eglīte, Veronika Vagotiņa-Vagule,
 Viktorija Izotova. Hengs — Raimonds Tiguls.

7. Ē. Ešenvalds “O salutaris Hostia”. Dzied sieviešu koris “Balta”, mākslinieciskā vadītāja
 Māra Marnauza. Solistes Inga Šļubovska-Kancēviča un Līva Ozola.

8. Dž. Stīvens, O. Asis aranžējums "Nearer My God to Thee". Dzied sieviešu koris “Balta”,
 mākslinieciskā vadītāja Māra Marnauza. Soliste Inga Šļubovska-Kancēviča.

9. R. Tiguls “Mīlestības jūra”. Dzied jauktais koris “Aura”, mākslinieciskais vadītājs
 Edgars Vītols, pie klavierēm Raimonds Tiguls.

10. V. Kents “I’ll Be Home for Christmas”. Dzied sieviešu koris “Minjona”, mākslinieciskais
 vadītājs Romāns Vanags.

11. E. Berlins “White Christmas”. Dzied sieviešu koris “Minjona”, mākslinieciskais vadītājs
 Romāns Vanags.

12. Dž. Pīrponts “Jingle Bells”. Dzied sieviešu koris “Minjona”, mākslinieciskais vadītājs
 Romāns Vanags, pie klavierēm Ilze Dzērve.

13. R. Tiguls “Piparkūku sirsniņa”. Dzied jauktais koris “Aura”, mākslinieciskais vadītājs
 Edgars Vītols, pie klavierēm Raimonds Tiguls.

14. A. Sējāns / Dabas koncertzāle “Laudate Dominum de caelis”. Dzied sieviešu
 koris “Balta”, mākslinieciskā vadītāja Māra Marnauza. Pie klavierēm Chin Yun Yu,
 kontrabass – Viktors Veļičko, akordeons — Rūta Bergmane.

15. DZIEDĀSIM KOPĀ! Ziemassvētku korālis, Dž. Frānsiss Veids "Jūs, ticīgie, nāciet".
 Č. Kalahans Partita "Adeste Fideles. Op. 48. VI Finale". Pie ērģelēm Edīte Deksne. Dzied
 apvienotais koris, klausītāji.

Latvijas Universitātes Ziemassvētku koncerts

SAJŪTU GLEZNAS
ZIEMASSVĒTKU

12. decembrī plkst. 16.00, LU Lielajā aulā



JŪS, TICĪGIE, NĀCIET

Jūs, ticīgie, nāciet,
Gavilējiet priekā,
Ak, nākdami nāciet uz Betlemi!
Raugait šo bērnu,
Kas par mums ir dzimis!

Ak, nāciet viņu pielūgt,
Ak, nāciet viņu pielūgt,
Ak, nāciet viņu pielūgt, šo Ķēniņu!

Tu dievišķais Dzimums,
Debestēva sūtīts,
Tu – mūžīgās Gaismas svēts 
Lolojums!
Vienkopus visi
Teiksim Viņa slavu!

Ak, nāciet viņu pielūgt,
Ak, nāciet viņu pielūgt,
Ak, nāciet viņu pielūgt, šo Ķēniņu!

Klau, eņģeļu dziesma
Atskan debess tālēs:
Vienvienīgam Dievam gods augstībā!
Vienkopus visi
Teiksim Viņa slavu!

Ak, nāciet viņu pielūgt,
Ak, nāciet viņu pielūgt,
Ak, nāciet viņu pielūgt, šo Ķēniņu!

Pie šūpuļa Tava
Kad, Kungs Jēzu stāvu,
Lai šeit Tev skan slava kā debesīs!
Miesā Tu nācis,
Dieva vārds visspēcīgs.

Tad visi kopā steigsim,
Tad visi kopā steigsim,
Tad visi kopā steigsim Tev godu dot!

Mūzika un teksts: Dž. Frānsiss
Veids, atdz. L. Bērziņš


